BIEG DESANTOWCA MORSKIEGO - 8 KM

Organizator:

Data: 2017-06-09
Miejsce: Lebork
Dystans: 8 km

Klasyfikacja wg czaséw netto.
W klasyfikacji open pierwsze 30 miejsc wg czasu brutto

1 Batalion Zmechanizowany

BIEG DESANTOWCA MORSKIEGO - 8 KM, OPEN

M-ce
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Nazwisko i imie

BLASZCZYK PATRYK
KASZEWSKI ZBIGNIEW
STRUK ADAM
ZAGULAK DAMIAN
PELO ARTUR

KROL BLAZE|
BARTKIEWICZ KRZYSZTOF
CZERNIAK ROBERT
SZULC MICHAL
NIKLAS JAKUB
NOWICKI ARTUR
WASZAK KAROL
KWIDZYNSKI TOMASZ
PRZYBYLA TOMASZ
BRZOSKOWSKI ANDRZE|
WENTA DAMIAN

£YS DANIEL
ROSZKOWSKI DAMIAN
KOZIOL WIESLAW
MALINOWSKI ADAM
SALABON GRZEGORZ
LEWINSKI LUKASZ
TREDER KAMIL

OKROJ PIOTR

SULIMA KRZYSZTOF
STEFANIAK PIOTR
PAWELOWSKI DOMINIK
LINDSTEDT MATEUSZ
BRZOSKOWSKI JAROSLAW
WITKA PIOTR
WYSOCKI MARCIN
TREDER PIOTR
MANSKI TOMASZ
MILER ADAM
ZABKIEWICZ TOMASZ
SWIETLIK TOMASZ
SZYMANSKI ARTUR
KALETA DAWID
MALKOWSKI RAFAL
ZIELINSKI DAWID
BARTOSZ POTYRA
DARIUSZ TERMAN
SOBOLEWSKI KAMIL
UKLEJA TOMASZ
PIKUL KORDIAN
PAWLOWSKI LUKASZ

Nr

505
535
592
618
572
543
502
515
597
562
564
634
546
577
507
641
553
580
542
554
584
549
604
565
598
633
571
551
508
636
582
605
556
558
621
602
600
531
555
623
654
607
587
610
573
570

Klub
1BZ/6KZ
1BZ/8KZ
1BZ/7KZ
1BZ/5KZ
1BZ/2KWSP
1BZ/2KWSP
1BZ/6KZ
1BZ/5KZ
1BZ/6KZ
PCE ZSP LEBORK
1BZ/5KZ
KORZYBSKIE REKINY
1BZ/7KZ
1BZ/4KDOW
1BZ/4KDOW
PCE ZSP LEBORK
1BZ/7KZ
1BZ/8KZ
1BZ/7KZ
1BZ/2KWSP
Wk LEBORK
1BZ/5KZ
1BZ/5KZ
1BZ/7KZ
1BZ/6KZ
£EBA MORS POLAND
1BZ/6KZ
1BZ/5KZ
1BZ/5KZ
tEBA MORS POLAND

MORSKA JEDNOSTKA RAKIETOWA

PCE ZSP LEBORK
1BZ/7KZ
1BZ/8KZ
1BZ/4AKDOW

1BZ/5KZ
1BZ/7KZ

1 BZ/5KLOG
1BZ/AKDOW
1BZ/1889 6KZ
1BZ/1889 6KZ
1BZ/4AKDOW
1BZ/5KLOG

PCE ZSP LEBORK
1BZ/2KWSP

M-scowosé
LEBORK
LEBORK
LEBORK
LEBORK
LEBORK
LEBORK
LEBORK
LEBORK
LEBORK
NOWA WIES LEBORSKA
LEBORK
KEPICE
LEBORK
LEBORK
LEDZIECHOWO
LEBORK
LEBORK
LEBORK
LEBORK
LEBORK
LEBORK
LEBORK
LEBORK
LEBORK
LEBORK
LEBORK
LEBORK
LEBORK
LEBORK
GARCZEGORZE
WIELKI KRINCZ
KEBLOWO NOWOWIEJSKIE
LEBORK
LEBORK
LEBORK
KOSZALIN
LEBORK
LEBORK
LEBORK
LEBORK

LEBORK
LEBORK
POBLOCIE
LEBORK

\y www.herkules.o

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

=]

rg.pl

Kat.

1BZ -35
1BZ -35
1BZ -35
1BZ -35
M-MUNDUR
1BZ -35
M-MUNDUR
1BZ -35
1BZ -35
M-MUNDUR
1BZ -35
1BZ

1BZ -35
M-MUNDUR
1BZ -35
1BZ

1BZ -35
1BZ -35
M-MUNDUR
1BZ -35
M-MUNDUR
M-MUNDUR
1BZ -35
1BZ -35
1BZ -35
1BZ

1BZ -35
1BZ -35
1BZ -35
1BZ
M-MUNDUR
M-MUNDUR
1BZ -35
1BZ -35
1BZ -35
1BZ

1BZ -35
1BZ -35
1BZ -35
1BZ -35
1BZ -35
1BZ

1BZ -35
1BZ -35
M-MUNDUR
1BZ -35

BOFROWNONURBWN 3
=
Q
-+

L =
N o

M 34
M35
M 36
M 37
M 38
M 39

M 40
M 41
M 42
M43

4km

00:13:36
00:14:06
00:14:11
00:14:07
00:14:22
00:14:11
00:14:52
00:16:07
00:16:05
00:15:53
00:16:08
00:16:14
00:16:59
00:16:15
00:16:15
00:17:13
00:16:30
00:16:59
00:17:39
00:16:44
00:17:31
00:17:56
00:18:58
00:18:01
00:17:59
00:17:43
00:18:17
00:18:55
00:19:00
00:18:28
00:17:56
00:17:52
00:18:49
00:18:10
00:18:51
00:17:19
00:18:54
00:18:52
00:18:15
00:18:58
00:18:11
00:18:02
00:18:57
00:19:01
00:17:43
00:19:24

Netto
00:27:38.55
00:28:48.45
00:28:56.45
00:29:18.40
00:29:36.70
00:30:02.90
00:31:18.90
00:32:31.50
00:32:31.85
00:32:40.95
00:32:56.55
00:33:21.90
00:33:31.05
00:33:52.25
00:33:54.70
00:34:18.15
00:35:09.95
00:35:18.50
00:35:30.45
00:36:25.00
00:36:41.70
00:36:45.70
00:37:01.75
00:37:08.15
00:37:15.55
00:37:27.05
00:37:43.50
00:37:42.00
00:37:58.65
00:38:02.95
00:38:08.95
00:38:20.00
00:38:20.90
00:38:21.55
00:38:44.45
00:38:48.70
00:38:52.50
00:38:55.25
00:39:00.10
00:39:05.10
00:39:07.00
00:39:10.10
00:39:11.15
00:39:14.30
00:39:21.95
00:39:22.95

http://b4sport.pl/

BASPORT

Brutto
00:27:54.95
00:29:04.65
00:29:13.20
00:29:34.80
00:29:53.15
00:30:19.05
00:31:36.25
00:32:48.55
00:32:50.00
00:32:59.40
00:33:14.35
00:33:38.55
00:33:51.85
00:34:09.05
00:34:12.15
00:34:39.35
00:35:27.60
00:35:39.55
00:35:52.50
00:36:42.65
00:36:59.65
00:37:02.70
00:37:21.45
00:37:27.95
00:37:34.80
00:37:47.95
00:38:01.05
00:38:01.25
00:38:17.95
00:38:23.05
00:38:26.00
00:38:37.95
00:38:42.65
00:38:43.00
00:39:06.90
00:39:07.45
00:39:13.20
00:39:18.10
00:39:21.65
00:39:27.85
00:39:27.40
00:39:27.15
00:39:34.30
00:39:35.10
00:39:41.20
00:39:46.40

min/km
3:27
3:36
3:37
3:39
3:42
3:45
3:54
4:03
4:04
4:05
4:07
4:10
4:11
4:14
4:14
4:17
4:23
4:24
4:26
4:33
4:35
4:35
4:37
4:38
4:39
4:40
4:43
4:42
4:44
4:45
4:46
4:47
4:47
4:47
4:50
4:51
4:51
4:52
4:52
4:53
4:53
4:53
4:53
4:54
4:55
4:55

1/7

km/h

17.4
16.7
16.6
16.4
16.2

16
15.3
14.8
14.8
14.7
14.6
14.4
14.3
14.2
14.2

14
13.6
13.6
13.5
13.2
13.1
13.1

13
129
12.9
12.8
12.7
12.7
12.6
12.6
12.6
12,5
12.5
12,5
12.4
12.4
12.3
123
12.3
12.3
12.3
123
12.3
12.2
12.2
12.2



BIEG DESANTOWCA MORSKIEGO - 8 KM, OPEN c.d.
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47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101

Nazwisko i imie

GILLMEISTER KONRAD
DOMAROS WOJCIECH
POLAK £UKASZ
BURZYNSKI TOMASZ
CYDZIK PATRYK
ZYGMUNT MATEUSZ
DOMANSKI PAWEL
STENKA BARTEK
LYSAKOWSKI ANDRZE)
PAWLIK MATEUSZ
FILIPOW TADEUSZ
GOSIENIECKI SEBASTIAN
MOKWA MARCIN
SZALATY MARCIN
WASYLKA LUKASZ
BUSLOWICZ KACPER
LEWINSKI PRZEMYSEAW
ZIETARA MARIUSZ
ROSZKOWSKI KRYSTIAN
GRZENKOWICZ BLAZE)
MRUGALSKI DAMIAN
KALAMASZEK MARIUSZ
PIEPER DAWID
KOHNKE PIOTR
GRUCZA MICHAL
ZIELINSKI ALEKSANDER
SLIWINSKI GRZEGORZ
KEDZIORA RAFAL
KARPIK TOMASZ
URBANSKI RAFAL
GONTARZ MARCIN
KOTECKI DANIEL
PAPALA ROBERT

CZAJA JACEK

GARSKI ALEKSANDER
WITKOWSKI PAWEL
BUCKO £UKASZ
PRZEPIORKA LUKASZ
WIDERA PIOTR
PACHURA FILIP

TURSKI LUKASZ

MYSZK DAMIAN
KSIAZCZAK ROBERT
ORZECHOWSKI DAWID
DUBAJ JAKUB
WESOLOWSKI DANIEL
ZUCHOWSKI DAMIAN
RYTA KRZYSZTOF
KOWALSKI STANISEAW
STEFANSKI PIOTR
KLEJNA DAWID

BANAS PATRYK
KARCZEWSKI BARTLOMIE]
SEROCZYNSKI MICHAL
KLEJSA SZYMON

Nr
521
640
574
511
513
632
518
590
552
569
630
523
559
595
612
512
550
624
579
526
561
530
629
538
525
622
601
536
534
611
522
539
568
514
520
616
510
576
615
567
608
638
544
566
585
635
626
527
541
540
642
627
533
519
537

Klub
1BZ/8KZ
PCE ZSP LEBORK
1BZ/4KDOW
MORSKA JEDNOSTKA RAKIETOWA
1BZ/2KWSP
1BZ / 6KZ
1BZ/8KZ
1BZ/8KZ
1BZ/5KZ
1BZ/7KZ
NIEZRZESZONY
1BZ/6KZ
1BZ/5KLOG
BAZA 44
1BZ/5KLOG
PCE ZSP LEBORK
1BZ/8KZ
1BZ/2KWSP
1BZ/5KLOG
MORSKA JEDNOSTKA RAKIETOWA
PSG KOLOBRZEG
1BZ/4KDOW
PCE ZSP LEBORK
1BZ/8KZ
1BZ/5KLOG
1BZ/5KLOG
1BZ/5KLOG
1BZ/8KZ
1BZ/4KDOW
1 BATALION ZMECHANIZOWANY
1BZ/8KZ
1BZ/4KDOW
PCE ZSP LEBORK
1BZ / 5KLOG
PCE ZSP LEBORK
1BZ/2KWSP
1BZ/2KWSP
PCE ZSP LEBORK
1BZ/4KDOW
PCE ZSP LEBORK
1BZ/2KWSP
Jw3411
1BZ/7KZ
PCE ZSP LEBORK

PCE ZSP LEBORK

MORSKA JEDNOSTKA RAKIETOWA
1BZ/2KWSP

1BZ /8K

PCE ZSP LEBORK

PCE ZSP LEBORK

PCE ZSP LEBORK

PCE ZSP LEBORK

PCE ZSP LEBORK

M-scowos¢
LEBORK
KREPA KASZUBSKA
LEBORK
SIEMIROWICE
LEBORK
LEBORK
LEBORK
LEBORK
LEBORK
LEBORK
LEBORK
LEBORK
LEBORK
SIEMIROWICE
LEBORK
CHOCZEWO
LEBORK
LEBORK
LEBORK
SIEMIROWICE
KOSZALIN
LEBORK
NOWECIN
LEBORK
LEBORK
LEBORK
MOSTY
LEBORK
LEBORK
ELBLAG
LEBORK
LEBORK
ROZLAZINO
LEBORK
LEBORK
LEBORK
LEBORK
LEBORK
LEBORK
BYTOW
LEBORK
CEWICE
LEBORK
MASZEWO LEBORSKIE
SZCZENURZE
LEBORK
KACZKOWO
SIEMIROWICE
LEBORK
LEBORK
LEBORK
LEBORK
LEBORK
WEJCHEROWO
CHOCIELEWKO

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.

1BZ -35
1BZ

1BZ -35
M-MUNDUR
1BZ -35
1BZ -35
1BZ -35
1BZ -35
M-MUNDUR
1BZ -35
1Bz

1BZ -35
1BZ -35
M-MUNDUR
1BZ -35
M-MUNDUR
1BZ -35
M-MUNDUR
1BZ -35
M-MUNDUR
M-MUNDUR
M-MUNDUR
M-MUNDUR
M-MUNDUR
1BZ -35
1BZ -35
M-MUNDUR
1BZ -35
1BZ -35
1BZ -35
1BZ -35
1BZ -35
M-MUNDUR
1BZ -35
M-MUNDUR
1BZ -35
1BZ -35
M-MUNDUR
1BZ -35
M-MUNDUR
1BZ -35
1BZ
M-MUNDUR
M-MUNDUR
M-MUNDUR
M-MUNDUR
M-MUNDUR
M-MUNDUR
1BZ -35
1BZ -35
1Bz
M-MUNDUR
M-MUNDUR
M-MUNDUR
M-MUNDUR

M. kat
31
7
32
11
33
34
35
36
12
37
8
38
39
13
40
14
41
15
42
16
17
18
19
20
43
44
21
45
46
47
48
49
22
50
23
51
52
24
53
25
54
9
26
27
28
29
30
31
55
56
10
32
33
34
35

K/M
M 44
4
M 45
M 46
M 47
M 48
M 49
M50
M 51
M 52
M53
M 54
M55
M 56
M 57
M 58
M 59
M 60
M 61
M 62
M 63
M 64
M 65
M 66
M 67
M 68
M 69
M 70
M71
M 72
M73
M 74
M 75
M 76
M 77
M78
M 79
M 80
M 81
M 82
M 83
M 84
M 85
M 86
M 87
M 88
M 89
M 90
M9l
M 92
5
M93
M 94
M 95
M 96

4km

00:18:34
00:20:42
00:18:58
00:18:57
00:19:18
00:18:29
00:19:53
00:19:53
00:19:25
00:19:53
00:19:37
00:18:06
00:19:46
00:18:57
00:19:44
00:20:36
00:19:54
00:19:25
00:19:05
00:20:01
00:20:53
00:19:54
00:20:28
00:19:32
00:18:31
00:19:43
00:18:09
00:20:25
00:20:12
00:21:38
00:21:16
00:21:15
00:20:55
00:20:32
00:18:59
00:22:20
00:22:21
00:21:26
00:20:05
00:21:26
00:22:22
00:18:53
00:22:12
00:23:55
00:22:05
00:21:02
00:23:18
00:22:55
00:23:36
00:20:35
00:24:20
00:25:58
00:24:57
00:26:56
00:26:59

Netto
00:39:24.60
00:39:28.20
00:39:31.20
00:39:35.50
00:39:56.10
00:40:18.25
00:40:21.30
00:40:25.05
00:40:25.50
00:40:31.25
00:40:36.85
00:40:39.70
00:40:39.80
00:40:41.60
00:40:45.05
00:41:21.10
00:41:21.30
00:41:22.75
00:41:27.55
00:41:36.15
00:41:39.35
00:41:46.30
00:41:59.25
00:42:04.40
00:42:27.25
00:43:01.70
00:43:02.40
00:43:05.45
00:43:30.15
00:44:25.50
00:44:40.50
00:44:49.20
00:45:24.30
00:45:26.50
00:46:25.70
00:46:54.05
00:46:55.00
00:47:07.50
00:47:12.85
00:47:14.65
00:47:16.00
00:47:48.30
00:48:24.05
00:48:38.00
00:49:06.65
00:49:12.80
00:49:13.40
00:50:29.30
00:50:30.80
00:51:39.05
00:52:00.10
00:57:16.10
00:57:21.05
01:04:01.60
01:04:04.50

http://b4sport.pl/

Brutto
00:39:45.00
00:39:52.40
00:39:53.25
00:39:56.20
00:40:13.15
00:40:36.10
00:40:41.40
00:40:44.90
00:40:46.70
00:40:52.90
00:40:57.25
00:40:58.75
00:41:00.55
00:41:01.30
00:41:06.05
00:41:38.55
00:41:40.50
00:41:45.50
00:41:46.45
00:41:57.25
00:42:01.20
00:42:07.40
00:42:23.05
00:42:26.40
00:42:47.65
00:43:24.25
00:43:21.10
00:43:25.25
00:43:52.70
00:44:48.20
00:45:05.10
00:45:12.35
00:45:45.95
00:45:46.60
00:46:45.40
00:47:12.65
00:47:12.80
00:47:30.85
00:47:29.90
00:47:37.90
00:47:33.95
00:48:06.90
00:48:45.40
00:49:01.95
00:49:25.95
00:49:32.60
00:49:33.40
00:50:50.60
00:50:48.65
00:51:57.05
00:52:18.65
00:57:39.70
00:57:39.80
01:04:21.70
01:04:22.45

min/km
4:55
4:56
4:56
4:57
4:59
5:02
5:02
5:03
5:03
5:03
5:04
5:04
5:05
5:05
5:05
5:10
5:10
5:10
5:11
5:12
5:12
5:13
5:15
5:15
5:18
5:22
5:22
5:23
5:26
5:33
5:35
5:36
5:40
5:40
5:48
5:51
5:51
5:53
5:54
5:54
5:54
5:58
6:03
6:04
6:08
6:09
6:09
6:18
6:18
6:27
6:30
7:09
7:10
8:00
8:00

2/7

km/h

12.2
12.2
12.1
121

12
11.9
11.9
11.9
11.9
11.8
11.8
11.8
11.8
11.8
11.8
11.6
11.6
11.6
11.6
11.5
11.5
11.5
11.4
114
11.3
11.2
111
111

10.8
10.7
10.7
10.6



BIEG DESANTOWCA MORSKIEGO - 8 KM, 1 BZ
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Nazwisko i imie

BLASZCZYK PATRYK
KASZEWSKI ZBIGNIEW
STRUK ADAM

ZAGULAK DAMIAN
PELO ARTUR

KROL BLAZE|
BARTKIEWICZ KRZYSZTOF
CZERNIAK ROBERT
SZULC MICHAL
NOWICKI ARTUR
KWIDZYNSKI TOMASZ
PRZYBYtA TOMASZ
BRZOSKOWSKI ANDRZE]
£YS DANIEL
ROSZKOWSKI DAMIAN
KOZIOL WIESLAW
MALINOWSKI ADAM
LEWINSKI tUKASZ
TREDER KAMIL

OKROJ PIOTR

SULIMA KRZYSZTOF
PAWELOWSKI DOMINIK
LINDSTEDT MATEUSZ
BRZOSKOWSKI JAROSEAW
MANSKI TOMASZ

MILER ADAM
ZABKIEWICZ TOMASZ
SZYMANSKI ARTUR
KALETA DAWID
MALKOWSKI RAFAL
ZIELINSKI DAWID
BARTOSZ POTYRA
DARIUSZ TERMAN
SOBOLEWSKI KAMIL
UKLEJA TOMASZ
PAWELOWSKI LUKASZ
GILLMEISTER KONRAD
POLAK £UKASZ

CYDZIK PATRYK
ZYGMUNT MATEUSZ
DOMANSKI PAWEL
STENKA BARTEK
LYSAKOWSKI ANDRZE]
PAWLIK MATEUSZ
GOSIENIECKI SEBASTIAN
MOKWA MARCIN
WASYLKA LUKASZ
LEWINSKI PRZEMYSEAW
ZIETARA MARIUSZ
ROSZKOWSKI KRYSTIAN
KALAMASZEK MARIUSZ
KOHNKE PIOTR
GRUCZA MICHAL
ZIELINSKI ALEKSANDER
SLIWINSKI GRZEGORZ
KEDZIORA RAFAL
KARPIK TOMASZ

Nr
505
535
592
618
572
543
502
515
597
564
546
577
507
553
580
542
554
549

565
598
571
551
508
556
558
621
600
531
555
623
654
607
587
610
570
521
574
513

518
590
552
569
523
559
612
550
624
579
530
538
525
622

536
534

1BZ/6KZ
1BZ/8KZ
1BZ/7KZ
1BZ/5KZ
1BZ/2KWSP
1BZ/2KWSP
1BZ/6KZ
1BZ/5KZ
1BZ/6KZ
1BZ/5KZ
1BZ/7KZ
1BZ/4AKDOW
1BZ/4AKDOW
1BZ/7KZ
1BZ/8KZ
1BZ/7KZ
1BZ/2KWSP
1BZ/5KZ
1BZ/5KZ
1BZ/7KZ
1BZ/6KZ
1BZ/6KZ
1BZ/5KZ
1BZ/5KZ
1BZ/7KZ
1BZ/8KZ
1BZ/4AKDOW
1BZ/5KZ
1BZ/7KZ

1 BZ/5KLOG
1BZ/4AKDOW
1BZ/1889 6KZ
1BZ/1889 6KZ
1BZ/4AKDOW
1BZ/5KLOG
1BZ/2KWSP
1BZ/8KZ
1BZ/AKDOW
1BZ/2KWSP
1BZ / 6KZ
1BZ/8KZ
1BZ/8KZ
1BZ/5KZ
1BZ/7KZ
1BZ/6KZ
1BZ/5KLOG
1BZ/5KLOG
1BZ/8KZ
1BZ/2KWSP
1 BZ/5KLOG
1BZ/AKDOW
1BZ/8KZ
1BZ/5KLOG
1BZ/5KLOG
1BZ/5KLOG
1BZ/8KZ
1BZ/4AKDOW

Klub

M-scowos¢
LEBORK
LEBORK
LEBORK
LEBORK
LEBORK
LEBORK
LEBORK
LEBORK
LEBORK
LEBORK
LEBORK
LEBORK
LEDZIECHOWO
LEBORK
LEBORK
LEBORK
LEBORK
LEBORK
LEBORK
LEBORK
LEBORK
LEBORK
LEBORK
LEBORK
LEBORK
LEBORK
LEBORK
LEBORK
LEBORK
LEBORK
LEBORK

LEBORK
LEBORK
LEBORK
LEBORK
LEBORK
LEBORK
LEBORK
LEBORK
LEBORK
LEBORK
LEBORK
LEBORK
LEBORK
LEBORK
LEBORK
LEBORK
LEBORK
LEBORK
LEBORK
LEBORK
LEBORK
MOSTY

LEBORK
LEBORK

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.

1BZ -35
1BZ -35
1BZ -35
1BZ -35
M-MUNDUR
1BZ -35
M-MUNDUR
1BZ -35
1BZ -35
1BZ -35
1BZ -35
M-MUNDUR
1BZ -35
1BZ -35
1BZ-35
M-MUNDUR
1BZ -35
M-MUNDUR
1BZ -35
1BZ -35
1BZ -35
1BZ -35
1BZ -35
1BZ -35
1BZ -35
1BZ -35
1BZ -35
1BZ -35
1BZ -35
1BZ -35
1BZ -35
1BZ -35
1Bz

1BZ -35
1BZ -35
1BZ -35
1BZ -35
1BZ -35
1BZ -35
1BZ -35
1BZ -35
1BZ -35
M-MUNDUR
1BZ -35
1BZ-35
1BZ -35
1BZ -35
1BZ -35
M-MUNDUR
1BZ -35
M-MUNDUR
M-MUNDUR
1BZ -35
1BZ -35
M-MUNDUR
1BZ -35
1BZ -35

M. kat
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K/M
M1
M2
M3
M4
M5
M6
M7
M8
M9
M11
M13
M 14
M 15
M 16
M17
M18
M19
M21
M 22
M23
M 24
M 26
M 27
M 28
M 32
M33
M 34
M 36
M 37
M 38
M 39
2

3

M 40
M 41
M43
M 44
M 45
M 47
M 48
M 49
M50
M 51
M52
M 54
M 55
M 57
M 59
M 60
M 61
M 64
M 66
M 67
M 68
M 69
M 70
M71

4km

00:13:36
00:14:06
00:14:11
00:14:07
00:14:22
00:14:11
00:14:52
00:16:07
00:16:05
00:16:08
00:16:59
00:16:15
00:16:15
00:16:30
00:16:59
00:17:39
00:16:44
00:17:56
00:18:58
00:18:01
00:17:59
00:18:17
00:18:55
00:19:00
00:18:49
00:18:10
00:18:51
00:18:54
00:18:52
00:18:15
00:18:58
00:18:11
00:18:02
00:18:57
00:19:01
00:19:24
00:18:34
00:18:58
00:19:18
00:18:29
00:19:53
00:19:53
00:19:25
00:19:53
00:18:06
00:19:46
00:19:44
00:19:54
00:19:25
00:19:05
00:19:54
00:19:32
00:18:31
00:19:43
00:18:09
00:20:25
00:20:12

Netto
00:27:38.55
00:28:48.45
00:28:56.45
00:29:18.40
00:29:36.70
00:30:02.90
00:31:18.90
00:32:31.50
00:32:31.85
00:32:56.55
00:33:31.05
00:33:52.25
00:33:54.70
00:35:09.95
00:35:18.50
00:35:30.45
00:36:25.00
00:36:45.70
00:37:01.75
00:37:08.15
00:37:15.55
00:37:43.50
00:37:42.00
00:37:58.65
00:38:20.90
00:38:21.55
00:38:44.45
00:38:52.50
00:38:55.25
00:39:00.10
00:39:05.10
00:39:07.00
00:39:10.10
00:39:11.15
00:39:14.30
00:39:22.95
00:39:24.60
00:39:31.20
00:39:56.10
00:40:18.25
00:40:21.30
00:40:25.05
00:40:25.50
00:40:31.25
00:40:39.70
00:40:39.80
00:40:45.05
00:41:21.30
00:41:22.75
00:41:27.55
00:41:46.30
00:42:04.40
00:42:27.25
00:43:01.70
00:43:02.40
00:43:05.45
00:43:30.15

http://b4sport.pl/

Brutto
00:27:54.95
00:29:04.65
00:29:13.20
00:29:34.80
00:29:53.15
00:30:19.05
00:31:36.25
00:32:48.55
00:32:50.00
00:33:14.35
00:33:51.85
00:34:09.05
00:34:12.15
00:35:27.60
00:35:39.55
00:35:52.50
00:36:42.65
00:37:02.70
00:37:21.45
00:37:27.95
00:37:34.80
00:38:01.05
00:38:01.25
00:38:17.95
00:38:42.65
00:38:43.00
00:39:06.90
00:39:13.20
00:39:18.10
00:39:21.65
00:39:27.85
00:39:27.40
00:39:27.15
00:39:34.30
00:39:35.10
00:39:46.40
00:39:45.00
00:39:53.25
00:40:13.15
00:40:36.10
00:40:41.40
00:40:44.90
00:40:46.70
00:40:52.90
00:40:58.75
00:41:00.55
00:41:06.05
00:41:40.50
00:41:45.50
00:41:46.45
00:42:07.40
00:42:26.40
00:42:47.65
00:43:24.25
00:43:21.10
00:43:25.25
00:43:52.70

min/km
3:27
3:36
3:37
3:39
3:42
3:45
3:54
4:03
4:04
4:07
4:11
4:14
4:14
4:23
4:24
4:26
4:33
4:35
4:37
4:38
4:39
4:43
4:42
4:44
4:47
4:47
4:50
4:51
4:52
4:52
4:53
4:53
4:53
4:53
4:54
4:55
4:55
4:56
4:59
5:02
5:02
5:03
5:03
5:03
5:04
5:05
5:05
5:10
5:10
5:11
5:13
5:15
5:18
5:22
5:22
5:23
5:26

3/7

km/h

17.4
16.7
16.6
16.4
16.2

16
15.3
14.8
14.8
14.6
14.3
14.2
14.2
13.6
13.6
135
13.2
131

13
12.9
12.9
12.7
12.7
12.6
12,5
125
12.4
12.3
12.3
12.3
12.3
12.3
12.3
123
12.2
12.2
12.2
12.1

12
11.9
11.9
11.9
11.9
11.8
11.8
11.8
11.8
11.6
11.6
11.6
115
11.4
11.3
11.2
111
111

11



BIEG DESANTOWCA MORSKIEGO - 8 KM, 1 BZ c.d.

M-ce
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

Nazwisko i imie

URBANSKI RAFAL
GONTARZ MARCIN
KOTECKI DANIEL
CZAJA JACEK
WITKOWSKI PAWEL
BUCKO LUKASZ
WIDERA PIOTR
TURSKI LUKASZ
KSIAZCZAK ROBERT
KOWALSKI STANISEAW
STEFANSKI PIOTR

Nr
611
522
539
514
616
510
615
608
544
541
540

BIEG DESANTOWCA MORSKIEGO - 8 KM, M-OPEN

M-ce
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Nazwisko i imie

BLASZCZYK PATRYK
KASZEWSKI ZBIGNIEW
STRUK ADAM
ZAGULAK DAMIAN
PELO ARTUR

KROL BLAZE|
BARTKIEWICZ KRZYSZTOF
CZERNIAK ROBERT
SZULC MICHAL

NIKLAS JAKUB
NOWICKI ARTUR
WASZAK KAROL
KWIDZYNSKI TOMASZ
PRZYBYLA TOMASZ
BRZOSKOWSKI ANDRZE]
£YS DANIEL
ROSZKOWSKI DAMIAN
KOZIOL WIESEAW
MALINOWSKI ADAM
SALABON GRZEGORZ
LEWINSKI LUKASZ
TREDER KAMIL

OKROJ PIOTR

SULIMA KRZYSZTOF
STEFANIAK PIOTR
PAWLOWSKI DOMINIK
LINDSTEDT MATEUSZ
BRZOSKOWSKI JAROSEAW
WITKA PIOTR
WYSOCKI MARCIN
TREDER PIOTR
MANSKI TOMASZ
MILER ADAM
ZABKIEWICZ TOMASZ
SWIETLIK TOMASZ
SZYMANSKI ARTUR
KALETA DAWID
MALKOWSKI RAFAL
ZIELINSKI DAWID
SOBOLEWSKI KAMIL
UKLEJA TOMASZ

Nr
505
535
592
618
572
543
502
515
597
562
564
634
546
577
507
553
580
542
554
584
549

565
598
633
571
551
508

582
605
556
558
621
602
600
531
555
623
587
610

Klub

1 BATALION ZMECHANIZOWANY

1BZ/8KZ
1BZ/4AKDOW
1BZ / 5KLOG
1BZ/2KWSP
1BZ/2KWSP
1BZ/AKDOW
1BZ/2KWSP
1BZ/7KZ
1BZ/2KWSP
1BZ /8K

Klub
1BZ/6KZ
1BZ/8KZ
1BZ/7KZ
1BZ/5KZ
1BZ/2KWSP
1BZ/2KWSP
1BZ/6KZ
1BZ/5KZ
1BZ/6KZ
PCE ZSP LEBORK
1BZ/5KZ
KORZYBSKIE REKINY
1BZ/7KZ
1BZ/4AKDOW
1BZ/4KDOW
1BZ/7KZ
1BZ/8KZ
1BZ/7KZ
1BZ/2KWSP
Wk LEBORK
1BZ/5KZ
1BZ/5KZ
1BZ/7KZ
1BZ/6KZ
LEBA MORS POLAND
1BZ/6KZ
1BZ/5KZ
1BZ/5KZ
tEBA MORS POLAND

MORSKA JEDNOSTKA RAKIETOWA

PCE ZSP LEBORK
1BZ/7KZ
1BZ/8KZ
1BZ/4AKDOW

1BZ/5KZ
1BZ/7KZ

1 BZ/5KLOG
1BZ/AKDOW
1BZ/4AKDOW
1BZ/5KLOG

M-scowos¢
ELBLAG
LEBORK
LEBORK
LEBORK
LEBORK
LEBORK
LEBORK
LEBORK
LEBORK
LEBORK
LEBORK

M-scowosé
LEBORK
LEBORK
LEBORK
LEBORK
LEBORK
LEBORK
LEBORK
LEBORK
LEBORK
NOWA WIES LEBORSKA
LEBORK
KEPICE
LEBORK
LEBORK
LEDZIECHOWO
LEBORK
LEBORK
LEBORK
LEBORK
LEBORK
LEBORK
LEBORK
LEBORK
LEBORK
LEBORK
LEBORK
LEBORK
LEBORK
GARCZEGORZE
WIELKI KRINCZ
KEBLOWO NOWOWIEJSKIE
LEBORK
LEBORK
LEBORK
KOSZALIN
LEBORK
LEBORK
LEBORK
LEBORK
LEBORK
LEBORK

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.

1BZ -35
1BZ -35
1BZ -35
1BZ -35
1BZ -35
1BZ -35
1BZ -35
1BZ -35
M-MUNDUR
1BZ -35
1BZ -35

Kat.

1BZ -35
1BZ -35
1BZ -35
1BZ -35
M-MUNDUR
1BZ -35
M-MUNDUR
1BZ -35
1BZ-35
M-MUNDUR
1BZ -35
1BZ

1BZ -35
M-MUNDUR
1BZ -35
1BZ -35
1BZ -35
M-MUNDUR
1BZ -35
M-MUNDUR
M-MUNDUR
1BZ -35
1BZ-35
1BZ -35
1Bz

1BZ -35
1BZ -35
1BZ -35
1Bz
M-MUNDUR
M-MUNDUR
1BZ -35
1BZ -35
1BZ -35
1BZ

1BZ -35
1BZ-35
1BZ -35
1BZ-35
1BZ -35
1BZ -35

M. kat
47
48
49
50
51
52
53
54
26
55
56

M. kat

POHOWNONUKFERWNKE

K/M
M 72
M73
M74
M 76
M78
M79
M 81
M 83
M 85
Mol
M 92

K/M
M1
M2
M3
M4
M5
M6

M8
M9
M 10
M11
M 12
M13
M 14
M 15
M 16
M17
M18
M19
M 20
M21
M 22
M23
M 24
M 25
M 26
M 27
M 28
M29
M 30
M31
M 32
M33
M 34
M35
M 36
M 37
M 38
M 39
M 40
M 41

4km

00:21:38
00:21:16
00:21:15
00:20:32
00:22:20
00:22:21
00:20:05
00:22:22
00:22:12
00:23:36
00:20:35

4km

00:13:36
00:14:06
00:14:11
00:14:07
00:14:22
00:14:11
00:14:52
00:16:07
00:16:05
00:15:53
00:16:08
00:16:14
00:16:59
00:16:15
00:16:15
00:16:30
00:16:59
00:17:39
00:16:44
00:17:31
00:17:56
00:18:58
00:18:01
00:17:59
00:17:43
00:18:17
00:18:55
00:19:00
00:18:28
00:17:56
00:17:52
00:18:49
00:18:10
00:18:51
00:17:19
00:18:54
00:18:52
00:18:15
00:18:58
00:18:57
00:19:01

Netto
00:44:25.50
00:44:40.50
00:44:49.20
00:45:26.50
00:46:54.05
00:46:55.00
00:47:12.85
00:47:16.00
00:48:24.05
00:50:30.80
00:51:39.05

Netto
00:27:38.55
00:28:48.45
00:28:56.45
00:29:18.40
00:29:36.70
00:30:02.90
00:31:18.90
00:32:31.50
00:32:31.85
00:32:40.95
00:32:56.55
00:33:21.90
00:33:31.05
00:33:52.25
00:33:54.70
00:35:09.95
00:35:18.50
00:35:30.45
00:36:25.00
00:36:41.70
00:36:45.70
00:37:01.75
00:37:08.15
00:37:15.55
00:37:27.05
00:37:43.50
00:37:42.00
00:37:58.65
00:38:02.95
00:38:08.95
00:38:20.00
00:38:20.90
00:38:21.55
00:38:44.45
00:38:48.70
00:38:52.50
00:38:55.25
00:39:00.10
00:39:05.10
00:39:11.15
00:39:14.30

http://b4sport.pl/

Brutto
00:44:48.20
00:45:05.10
00:45:12.35
00:45:46.60
00:47:12.65
00:47:12.80
00:47:29.90
00:47:33.95
00:48:45.40
00:50:48.65
00:51:57.05

Brutto
00:27:54.95
00:29:04.65
00:29:13.20
00:29:34.80
00:29:53.15
00:30:19.05
00:31:36.25
00:32:48.55
00:32:50.00
00:32:59.40
00:33:14.35
00:33:38.55
00:33:51.85
00:34:09.05
00:34:12.15
00:35:27.60
00:35:39.55
00:35:52.50
00:36:42.65
00:36:59.65
00:37:02.70
00:37:21.45
00:37:27.95
00:37:34.80
00:37:47.95
00:38:01.05
00:38:01.25
00:38:17.95
00:38:23.05
00:38:26.00
00:38:37.95
00:38:42.65
00:38:43.00
00:39:06.90
00:39:07.45
00:39:13.20
00:39:18.10
00:39:21.65
00:39:27.85
00:39:34.30
00:39:35.10

min/km
5:33
5:35
5:36
5:40
5:51
5:51
5:54
5:54
6:03
6:18
6:27

min/km
3:27
3:36
3:37
3:39
3:42
3:45
3:54
4:03
4:04
4:05
4:07
4:10
4:11
4:14
4:14
4:23
4:24
4:26
4:33
4:35
4:35
4:37
4:38
4:39
4:40
4:43
4:42
4:44
4:45
4:46
4:47
4:47
4:47
4:50
4:51
4:51
4:52
4:52
4:53
4:53
4:54

4/7

km/h

10.8
10.7
10.7
10.6
10.2
10.2
10.2
10.2

9.9

9.5

9.3

km/h

17.4
16.7
16.6
16.4
16.2

16
15.3
14.8
14.8
14.7
14.6
14.4
14.3
14.2
14.2
13.6
13.6
135
13.2
1311
131

13
12.9
12.9
12.8
12.7
12.7
12.6
12.6
12.6
125
285
125
12.4
12.4
12.3
12.3
12.3
12.3
12.3
12.2



BIEG DESANTOWCA MORSKIEGO - 8 KM, M-OPEN c.d.

M-ce
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96

Nazwisko i imie

PIKUL KORDIAN
PAWLOWSKI LUKASZ
GILLMEISTER KONRAD
POLAK LUKASZ
BURZYNSKI TOMASZ
CYDZIK PATRYK
ZYGMUNT MATEUSZ
DOMANSKI PAWEL
STENKA BARTEK
LYSAKOWSKI ANDRZE]
PAWLIK MATEUSZ
FILIPOW TADEUSZ
GOSIENIECKI SEBASTIAN
MOKWA MARCIN
SZALATY MARCIN
WASYLKA LUKASZ
BUSLOWICZ KACPER
LEWINSKI PRZEMYSEAW
ZIETARA MARIUSZ
ROSZKOWSKI KRYSTIAN
GRZENKOWICZ BLAZE)
MRUGALSKI DAMIAN
KALAMASZEK MARIUSZ
PIEPER DAWID

KOHNKE PIOTR
GRUCZA MICHAL
ZIELINSKI ALEKSANDER
SLIWINSKI GRZEGORZ
KEDZIORA RAFAL
KARPIK TOMASZ
URBANSKI RAFAL
GONTARZ MARCIN
KOTECKI DANIEL
PAPALA ROBERT
CZAJA JACEK

GARSKI ALEKSANDER
WITKOWSKI PAWEL
BUCKO LUKASZ
PRZEPIORKA £tUKASZ
WIDERA PIOTR
PACHURA FILIP

TURSKI LUKASZ
MYSZK DAMIAN
KSIAZCZAK ROBERT
ORZECHOWSKI DAWID
DUBAJ JAKUB
WESOLOWSKI DANIEL
ZUCHOWSKI DAMIAN
RYTA KRZYSZTOF
KOWALSKI STANISEAW
STEFANSKI PIOTR
BANAS PATRYK
KARCZEWSKI BARTLOMIE]
SEROCZYNSKI MICHAL
KLEJSA SZYMON

Nr
573
570
521
574
511
513
632
518
590
552
569
630
523
559
595
612
512
550
624
579
526
561
530
629
538
525
622
601
536
534
611
522
539
568
514
520
616
510
576
615
567
608
638
544
566
585
635
626
527
541
540
627
533
519
537

Klub
PCE ZSP LEBORK
1BZ/2KWSP
1BZ/8KZ
1BZ/4AKDOW
MORSKA JEDNOSTKA RAKIETOWA
1BZ/2KWSP
1BZ / 6KZ
1BZ/8KZ
1BZ/8KZ
1BZ/5KZ
1BZ/7KZ
NIEZRZESZONY
1BZ/6KZ
1BZ/5KLOG
BAZA 44
1BZ/5KLOG
PCE ZSP LEBORK
1BZ/8KZ
1BZ/2KWSP
1 BZ / 5KLOG
MORSKA JEDNOSTKA RAKIETOWA
PSG KOLOBRZEG
1BZ/4KDOW
PCE ZSP LEBORK
1BZ/8KZ
1BZ/5KLOG
1BZ/5KLOG
1BZ/5KLOG
1BZ/8KZ
1BZ/4KDOW
1 BATALION ZMECHANIZOWANY
1BZ/8KZ
1BZ/AKDOW
PCE ZSP LEBORK
1BZ / 5KLOG
PCE ZSP LEBORK
1BZ/2KWSP
1BZ/2KWSP
PCE ZSP LEBORK
1BZ/AKDOW
PCE ZSP LEBORK
1BZ/2KWSP
Jw3411
1BZ/7KZ
PCE ZSP LEBORK

PCE ZSP LEBORK

MORSKA JEDNOSTKA RAKIETOWA
1BZ/2KWSP

1BZ /8K

PCE ZSP LEBORK

PCE ZSP LEBORK

PCE ZSP LEBORK

PCE ZSP LEBORK

M-scowos¢
POBLOCIE
LEBORK
LEBORK
LEBORK
SIEMIROWICE
LEBORK
LEBORK
LEBORK
LEBORK
LEBORK
LEBORK
LEBORK
LEBORK
LEBORK
SIEMIROWICE
LEBORK
CHOCZEWO
LEBORK
LEBORK
LEBORK
SIEMIROWICE
KOSZALIN
LEBORK
NOWECIN
LEBORK
LEBORK
LEBORK
MOSTY
LEBORK
LEBORK
ELBLAG
LEBORK
LEBORK
ROZLAZINO
LEBORK
LEBORK
LEBORK
LEBORK
LEBORK
LEBORK
BYTOW
LEBORK
CEWICE
LEBORK
MASZEWO LEBORSKIE
SZCZENURZE
LEBORK
KACZKOWO
SIEMIROWICE
LEBORK
LEBORK
LEBORK
LEBORK
WEJCHEROWO
CHOCIELEWKO

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.

M-MUNDUR
1BZ -35
1BZ -35
1BZ -35
M-MUNDUR
1BZ -35
1BZ -35
1BZ -35
1BZ -35
M-MUNDUR
1BZ -35
1Bz

1BZ -35
1BZ -35
M-MUNDUR
1BZ -35
M-MUNDUR
1BZ -35
M-MUNDUR
1BZ -35
M-MUNDUR
M-MUNDUR
M-MUNDUR
M-MUNDUR
M-MUNDUR
1BZ -35
1BZ -35
M-MUNDUR
1BZ -35
1BZ -35
1BZ -35
1BZ -35
1BZ -35
M-MUNDUR
1BZ -35
M-MUNDUR
1BZ -35
1BZ -35
M-MUNDUR
1BZ -35
M-MUNDUR
1BZ -35
1BZ
M-MUNDUR
M-MUNDUR
M-MUNDUR
M-MUNDUR
M-MUNDUR
M-MUNDUR
1BZ -35
1BZ -35
M-MUNDUR
M-MUNDUR
M-MUNDUR
M-MUNDUR

M. kat
10
30
31
32
11
33
34
35
36
12
37
8
38
39
13
40
14
41
15
42
16
17
18
19
20
43
44
21
45
46
47
48
49
22
50
23
51
52
24
53
25
54
9
26
27
28
29
30
31
55
56
32
33
34
35

K/M
M 42
M43
M 44
M 45
M 46
M 47
M 48
M 49
M50
M51
M 52
M53
M 54
M 55
M 56
M 57
M58
M 59
M 60
M 61
M 62
M63
M 64
M 65
M 66
M 67
M 68
M 69
M 70
M71
M 72
M73
M 74
M 75
M 76
M 77
M78
M79
M 80
M 81
M 82
M 83
M 84
M 85
M 86
M 87
M 88
M 89
M 90
Mol
M 92
M 93
M 94
M 95
M 96

4km

00:17:43
00:19:24
00:18:34
00:18:58
00:18:57
00:19:18
00:18:29
00:19:53
00:19:53
00:19:25
00:19:53
00:19:37
00:18:06
00:19:46
00:18:57
00:19:44
00:20:36
00:19:54
00:19:25
00:19:05
00:20:01
00:20:53
00:19:54
00:20:28
00:19:32
00:18:31
00:19:43
00:18:09
00:20:25
00:20:12
00:21:38
00:21:16
00:21:15
00:20:55
00:20:32
00:18:59
00:22:20
00:22:21
00:21:26
00:20:05
00:21:26
00:22:22
00:18:53
00:22:12
00:23:55
00:22:05
00:21:02
00:23:18
00:22:55
00:23:36
00:20:35
00:25:58
00:24:57
00:26:56
00:26:59

Netto
00:39:21.95
00:39:22.95
00:39:24.60
00:39:31.20
00:39:35.50
00:39:56.10
00:40:18.25
00:40:21.30
00:40:25.05
00:40:25.50
00:40:31.25
00:40:36.85
00:40:39.70
00:40:39.80
00:40:41.60
00:40:45.05
00:41:21.10
00:41:21.30
00:41:22.75
00:41:27.55
00:41:36.15
00:41:39.35
00:41:46.30
00:41:59.25
00:42:04.40
00:42:27.25
00:43:01.70
00:43:02.40
00:43:05.45
00:43:30.15
00:44:25.50
00:44:40.50
00:44:49.20
00:45:24.30
00:45:26.50
00:46:25.70
00:46:54.05
00:46:55.00
00:47:07.50
00:47:12.85
00:47:14.65
00:47:16.00
00:47:48.30
00:48:24.05
00:48:38.00
00:49:06.65
00:49:12.80
00:49:13.40
00:50:29.30
00:50:30.80
00:51:39.05
00:57:16.10
00:57:21.05
01:04:01.60
01:04:04.50

http://b4sport.pl/

Brutto
00:39:41.20
00:39:46.40
00:39:45.00
00:39:53.25
00:39:56.20
00:40:13.15
00:40:36.10
00:40:41.40
00:40:44.90
00:40:46.70
00:40:52.90
00:40:57.25
00:40:58.75
00:41:00.55
00:41:01.30
00:41:06.05
00:41:38.55
00:41:40.50
00:41:45.50
00:41:46.45
00:41:57.25
00:42:01.20
00:42:07.40
00:42:23.05
00:42:26.40
00:42:47.65
00:43:24.25
00:43:21.10
00:43:25.25
00:43:52.70
00:44:48.20
00:45:05.10
00:45:12.35
00:45:45.95
00:45:46.60
00:46:45.40
00:47:12.65
00:47:12.80
00:47:30.85
00:47:29.90
00:47:37.90
00:47:33.95
00:48:06.90
00:48:45.40
00:49:01.95
00:49:25.95
00:49:32.60
00:49:33.40
00:50:50.60
00:50:48.65
00:51:57.05
00:57:39.70
00:57:39.80
01:04:21.70
01:04:22.45

min/km
4:55
4:55
4:55
4:56
4:57
4:59
5:02
5:02
5:03
5:03
5:03
5:04
5:04
5:05
5:05
5:05
5:10
5:10
5:10
5:11
5:12
5:12
5:13
5:15
5:15
5:18
5:22
5:22
5:23
5:26
5:33
5:35
5:36
5:40
5:40
5:48
5:51
5:51
5:53
5:54
5:54
5:54
5:58
6:03
6:04
6:08
6:09
6:09
6:18
6:18
6:27
7:09
7:10
8:00
8:00

5/7

km/h

12.2
12.2
12.2
12.1
121
12
11.9
11.9
11.9
11.9
11.8
11.8
11.8
11.8
11.8
11.8
11.6
11.6
11.6
11.6
115
115
115
11.4
11.4
11.3
11.2
111
11.1
11
10.8
10.7
10.7
10.6
10.6
10.3
10.2
10.2
10.2
10.2
10.2
10.2
10
9.9

9.8
9.8
9.8
9.5

9.3
8.4
8.4
75
7.5



BIEG DESANTOWCA MORSKIEGO - 8 KM, M-Mundur

M-ce
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Nazwisko i imie

BLASZCZYK PATRYK
KASZEWSKI ZBIGNIEW
STRUK ADAM

ZAGULAK DAMIAN
PELO ARTUR

KROL BLAZE|
BARTKIEWICZ KRZYSZTOF
CZERNIAK ROBERT
SZULC MICHAL

NIKLAS JAKUB

NOWICKI ARTUR
KWIDZYNSKI TOMASZ
PRZYBYLA TOMASZ
BRZOSKOWSKI ANDRZE]
£YS DANIEL
ROSZKOWSKI DAMIAN
KOZIOL WIESEAW
MALINOWSKI ADAM
SALABON GRZEGORZ
LEWINSKI LUKASZ
TREDER KAMIL

OKROJ PIOTR

SULIMA KRZYSZTOF
LINDSTEDT MATEUSZ
PAWLOWSKI DOMINIK
BRZOSKOWSKI JAROSEAW
WYSOCKI MARCIN
TREDER PIOTR

MANSKI TOMASZ

MILER ADAM
ZABKIEWICZ TOMASZ
SZYMANSKI ARTUR
KALETA DAWID
MALKOWSKI RAFAL
ZIELINSKI DAWID
SOBOLEWSKI KAMIL
UKLEJA TOMASZ

PIKUL KORDIAN
PAWLOWSKI LUKASZ
GILLMEISTER KONRAD
POLAK LUKASZ
BURZYNSKI TOMASZ
CYDZIK PATRYK
ZYGMUNT MATEUSZ
DOMANSKI PAWEL
STENKA BARTEK
£YSAKOWSKI ANDRZE]
PAWLIK MATEUSZ
GOSIENIECKI SEBASTIAN
MOKWA MARCIN
SZALATY MARCIN
WASYLKA LUKASZ
BUSLOWICZ KACPER
LEWINSKI PRZEMYSEAW
ZIETARA MARIUSZ
ROSZKOWSKI KRYSTIAN
GRZENKOWICZ BLAZE)

Nr
505
535
592
618
572
543
502
515
597
562
564
546
577
507
553
580
542
554
584
549
604
565
598
551
571
508
582
605
556
558
621
600
531
555
623
587
610
573
570
521
574
511
513
632
518
590
552
569
523
559
595
612
512
550
624
579
526

Klub
1BZ/6KZ
1BZ/8KZ
1BZ/7KZ
1BZ/5KZ
1BZ/2KWSP
1BZ/2KWSP
1BZ/6KZ
1BZ/5KZ
1BZ/6KZ
PCE ZSP LEBORK
1BZ/5KZ
1BZ/7KZ
1BZ/4AKDOW
1BZ/4KDOW
1BZ/7KZ
1BZ/8KZ
1BZ/7KZ
1BZ/2KWSP
Wk LEBORK
1BZ/5KZ
1BZ/5KZ
1BZ/7KZ
1BZ/6KZ
1BZ/5KZ
1BZ/6KZ
1BZ/5KZ
MORSKA JEDNOSTKA RAKIETOWA
PCE ZSP LEBORK
1BZ/7KZ
1BZ/8KZ
1BZ/4AKDOW
1BZ/5KZ
1BZ/7KZ
1 BZ / 5KLOG
1BZ/AKDOW
1BZ/4AKDOW
1BZ/5KLOG
PCE ZSP LEBORK
1BZ/2KWSP
1BZ/8KZ
1BZ/4KDOW
MORSKA JEDNOSTKA RAKIETOWA
1BZ/2KWSP
1BZ / 6KZ
1BZ/8KZ
1BZ/8KZ
1BZ/5KZ
1BZ/7KZ
1BZ/6KZ
1BZ/5KLOG
BAZA 44
1BZ/5KLOG
PCE ZSP LEBORK
1BZ/8KZ
1BZ/2KWSP
1 BZ / 5KLOG
MORSKA JEDNOSTKA RAKIETOWA

M-scowos¢
LEBORK
LEBORK
LEBORK
LEBORK
LEBORK
LEBORK
LEBORK
LEBORK
LEBORK
NOWA WIES LEBORSKA
LEBORK
LEBORK
LEBORK
LEDZIECHOWO
LEBORK
LEBORK
LEBORK
LEBORK
LEBORK
LEBORK
LEBORK
LEBORK
LEBORK
LEBORK
LEBORK
LEBORK
WIELKI KRINCZ
KEBLOWO NOWOWIEJSKIE
LEBORK
LEBORK
LEBORK
LEBORK
LEBORK
LEBORK
LEBORK
LEBORK
LEBORK
POBLOCIE
LEBORK
LEBORK
LEBORK
SIEMIROWICE
LEBORK
LEBORK
LEBORK
LEBORK
LEBORK
LEBORK
LEBORK
LEBORK
SIEMIROWICE
LEBORK
CHOCZEWO
LEBORK
LEBORK
LEBORK
SIEMIROWICE

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.

1BZ -35
1BZ -35
1BZ -35
1BZ -35
M-MUNDUR
1BZ -35
M-MUNDUR
1BZ -35
1BZ -35
M-MUNDUR
1BZ -35
1BZ -35
M-MUNDUR
1BZ -35
1BZ-35
1BZ -35
M-MUNDUR
1BZ -35
M-MUNDUR
M-MUNDUR
1BZ -35
1BZ -35
1BZ -35
1BZ -35
1BZ -35
1BZ -35
M-MUNDUR
M-MUNDUR
1BZ -35
1BZ -35
1BZ -35
1BZ -35
1BZ -35
1BZ -35
1BZ -35
1BZ -35
1BZ -35
M-MUNDUR
1BZ -35
1BZ -35
1BZ -35
M-MUNDUR
1BZ -35
1BZ -35
1BZ-35
1BZ -35
M-MUNDUR
1BZ -35
1BZ -35
1BZ -35
M-MUNDUR
1BZ -35
M-MUNDUR
1BZ -35
M-MUNDUR
1BZ -35
M-MUNDUR

M. kat
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K/M
M1
M2
M3
M4
M5
M6
M7
M8
M9
M 10
M11
M13
M 14
M 15
M 16
M 17
M18
M19
M 20
M21
M 22
M23
M 24
M 27
M 26
M 28
M 30
M31
M 32
M33
M 34
M 36
M 37
M 38
M 39
M 40
M 41
M 42
M43
M 44
M 45
M 46
M 47
M 48
M 49
M50
M51
M 52
M54
M55
M 56
M 57
M58
M 59
M 60
M6l
M 62

4km

00:13:36
00:14:06
00:14:11
00:14:07
00:14:22
00:14:11
00:14:52
00:16:07
00:16:05
00:15:53
00:16:08
00:16:59
00:16:15
00:16:15
00:16:30
00:16:59
00:17:39
00:16:44
00:17:31
00:17:56
00:18:58
00:18:01
00:17:59
00:18:55
00:18:17
00:19:00
00:17:56
00:17:52
00:18:49
00:18:10
00:18:51
00:18:54
00:18:52
00:18:15
00:18:58
00:18:57
00:19:01
00:17:43
00:19:24
00:18:34
00:18:58
00:18:57
00:19:18
00:18:29
00:19:53
00:19:53
00:19:25
00:19:53
00:18:06
00:19:46
00:18:57
00:19:44
00:20:36
00:19:54
00:19:25
00:19:05
00:20:01

Netto
00:27:38.55
00:28:48.45
00:28:56.45
00:29:18.40
00:29:36.70
00:30:02.90
00:31:18.90
00:32:31.50
00:32:31.85
00:32:40.95
00:32:56.55
00:33:31.05
00:33:52.25
00:33:54.70
00:35:09.95
00:35:18.50
00:35:30.45
00:36:25.00
00:36:41.70
00:36:45.70
00:37:01.75
00:37:08.15
00:37:15.55
00:37:42.00
00:37:43.50
00:37:58.65
00:38:08.95
00:38:20.00
00:38:20.90
00:38:21.55
00:38:44.45
00:38:52.50
00:38:55.25
00:39:00.10
00:39:05.10
00:39:11.15
00:39:14.30
00:39:21.95
00:39:22.95
00:39:24.60
00:39:31.20
00:39:35.50
00:39:56.10
00:40:18.25
00:40:21.30
00:40:25.05
00:40:25.50
00:40:31.25
00:40:39.70
00:40:39.80
00:40:41.60
00:40:45.05
00:41:21.10
00:41:21.30
00:41:22.75
00:41:27.55
00:41:36.15

http://b4sport.pl/

Brutto
00:27:54.95
00:29:04.65
00:29:13.20
00:29:34.80
00:29:53.15
00:30:19.05
00:31:36.25
00:32:48.55
00:32:50.00
00:32:59.40
00:33:14.35
00:33:51.85
00:34:09.05
00:34:12.15
00:35:27.60
00:35:39.55
00:35:52.50
00:36:42.65
00:36:59.65
00:37:02.70
00:37:21.45
00:37:27.95
00:37:34.80
00:38:01.25
00:38:01.05
00:38:17.95
00:38:26.00
00:38:37.95
00:38:42.65
00:38:43.00
00:39:06.90
00:39:13.20
00:39:18.10
00:39:21.65
00:39:27.85
00:39:34.30
00:39:35.10
00:39:41.20
00:39:46.40
00:39:45.00
00:39:53.25
00:39:56.20
00:40:13.15
00:40:36.10
00:40:41.40
00:40:44.90
00:40:46.70
00:40:52.90
00:40:58.75
00:41:00.55
00:41:01.30
00:41:06.05
00:41:38.55
00:41:40.50
00:41:45.50
00:41:46.45
00:41:57.25

min/km
3:27
3:36
3:37
3:39
3:42
3:45
3:54
4:03
4:04
4:05
4:.07
4:11
4:14
4:14
4:23
4:24
4:26
4:33
4:35
4:35
4:37
4:38
4:39
4:42
4:43
4:44
4:46
4:47
4:47
4:47
4:50
4:51
4:52
4:52
4:53
4:53
4:54
4:55
4:55
4:55
4:56
4:57
4:59
5:02
5:02
5:03
5:03
5:03
5:04
5:05
5:05
5:05
5:10
5:10
5:10
5:11
5:12

6/7

km/h

17.4
16.7
16.6
16.4
16.2

16
15.3
14.8
14.8
14.7
14.6
14.3
14.2
14.2
13.6
13.6
135
13.2
131
13.1

13
12.9
12.9
12.7
12.7
12.6
12.6
125
12.5
125
12.4
12.3
12.3
123
12.3
12.3
12.2
12.2
12.2
12.2
12.1
121

12
119
11.9
119
11.9
11.8
11.8
11.8
11.8
11.8
11.6
11.6
11.6
11.6
115



BIEG DESANTOWCA MORSKIEGO - 8 KM, M-Mundur c.d.

M-ce
5
5

Nazwisko i imie
8 MRUGALSKI DAMIAN
9 KALAMASZEK MARIUSZ

60 PIEPER DAWID
61 KOHNKE PIOTR

62 GRUCZA MICHAL

63 ZIELINSKI ALEKSANDER
64 SLIWINSKI GRZEGORZ
65 KEDZIORA RAFAL

66 KARPIK TOMASZ

67 URBANSKI RAFAL

68 GONTARZ MARCIN

69 KOTECKI DANIEL

7
7
7
7
7
7
7
7
7
7

0 PAPALA ROBERT

1 CZAJA JACEK

2 GARSKI ALEKSANDER
3 WITKOWSKI PAWEL
4 BUCKO LUKASZ

5 PRZEPIORKA LUKASZ
6 WIDERA PIOTR

7 PACHURA FILIP

8 TURSKI LUKASZ

9 KSIAZCZAK ROBERT

80 ORZECHOWSKI DAWID
81 DUBAJ JAKUB

82 WESOLOWSKI DANIEL
83 ZUCHOWSKI DAMIAN
84 RYTA KRZYSZTOF

85 KOWALSKI STANISEAW
86 STEFANSKI PIOTR

87 BANAS PATRYK

88 KARCZEWSKI BARTLOMIE)
89 SEROCZYNSKI MICHAL
90 KLEJSA SZYMON

BIEG DESANTOWCA MORSKIEGO - 8 KM,

M-ce

Nazwisko i imie
1 WENTA DAMIAN
2 DOMAROS WOJCIECH
3 KLEJNA DAWID

Nr
561
530
629
538
525
622
601
536
534
611
522
539
568
514
520
616
510
576
615
567
608
544
566
585
635
626
527
541
540
627
533
519
537

641
640
642

Klub
PSG KOLOBRZEG
1BZ/4KDOW
PCE ZSP LEBORK
1BZ/8KZ
1BZ/5KLOG
1BZ/5KLOG
1BZ/5KLOG
1BZ/8KZ
1BZ/4KDOW
1 BATALION ZMECHANIZOWANY
1BZ/8KZ
1BZ/4AKDOW
PCE ZSP LEBORK
1BZ / 5KLOG
PCE ZSP LEBORK
1BZ/2KWSP
1BZ/2KWSP
PCE ZSP LEBORK
1BZ/4AKDOW
PCE ZSP LEBORK
1BZ/2KWSP
1BZ/7KZ
PCE ZSP LEBORK

PCE ZSP LEBORK

MORSKA JEDNOSTKA RAKIETOWA
1BZ/2KWSP

1BZ /8K

PCE ZSP LEBORK

PCE ZSP LEBORK

PCE ZSP LEBORK

PCE ZSP LEBORK

Klub
PCE ZSP LEBORK
PCE ZSP LEBORK
PCE ZSP LEBORK

M-scowos¢
KOSZALIN
LEBORK
NOWECIN
LEBORK
LEBORK
LEBORK
MOSTY
LEBORK
LEBORK
ELBLAG
LEBORK
LEBORK
ROZLAZINO
LEBORK
LEBORK
LEBORK
LEBORK
LEBORK
LEBORK
BYTOW
LEBORK
LEBORK
MASZEWO LEBORSKIE
SZCZENURZE
LEBORK
KACZKOWO
SIEMIROWICE
LEBORK
LEBORK
LEBORK
LEBORK
WEJCHEROWO
CHOCIELEWKO

M-scowos¢
LEBORK
KREPA KASZUBSKA
LEBORK

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL

Kat.

M-MUNDUR
M-MUNDUR
M-MUNDUR
M-MUNDUR
1BZ -35
1BZ -35
M-MUNDUR
1BZ -35
1BZ -35
1BZ -35
1BZ -35
1BZ -35
M-MUNDUR
1BZ -35
M-MUNDUR
1BZ -35
1BZ -35
M-MUNDUR
1BZ -35
M-MUNDUR
1BZ -35
M-MUNDUR
M-MUNDUR
M-MUNDUR
M-MUNDUR
M-MUNDUR
M-MUNDUR
1BZ -35
1BZ -35
M-MUNDUR
M-MUNDUR
M-MUNDUR
M-MUNDUR

Kat.

1BZ
1Bz
1Bz

17
18
19
20
43
44
21
45
46
47
48
49
22
50
23
51
52
24
53
25
54
26
27
28
29
30
31
55
56
32
33
34
35

10

kat

. kat

K/M
M 63
M 64
M 65
M 66
M 67
M 68
M 69
M70
M71
M 72
M73
M 74
M 75
M 76
M 77
M78
M 79
M 80
M 81
M 82
M 83
M 85
M 86
M 87
M 88
M 89
M 90
Moa1l
M 92
M 93
M 94
M 95
M 96

K/M

4km

00:20:53
00:19:54
00:20:28
00:19:32
00:18:31
00:19:43
00:18:09
00:20:25
00:20:12
00:21:38
00:21:16
00:21:15
00:20:55
00:20:32
00:18:59
00:22:20
00:22:21
00:21:26
00:20:05
00:21:26
00:22:22
00:22:12
00:23:55
00:22:05
00:21:02
00:23:18
00:22:55
00:23:36
00:20:35
00:25:58
00:24:57
00:26:56
00:26:59

4km

00:17:13
00:20:42
00:24:20

Netto
00:41:39.35
00:41:46.30
00:41:59.25
00:42:04.40
00:42:27.25
00:43:01.70
00:43:02.40
00:43:05.45
00:43:30.15
00:44:25.50
00:44:40.50
00:44:49.20
00:45:24.30
00:45:26.50
00:46:25.70
00:46:54.05
00:46:55.00
00:47:07.50
00:47:12.85
00:47:14.65
00:47:16.00
00:48:24.05
00:48:38.00
00:49:06.65
00:49:12.80
00:49:13.40
00:50:29.30
00:50:30.80
00:51:39.05
00:57:16.10
00:57:21.05
01:04:01.60
01:04:04.50

Netto
00:34:18.15
00:39:28.20
00:52:00.10

http://b4sport.pl/

Brutto
00:42:01.20
00:42:07.40
00:42:23.05
00:42:26.40
00:42:47.65
00:43:24.25
00:43:21.10
00:43:25.25
00:43:52.70
00:44:48.20
00:45:05.10
00:45:12.35
00:45:45.95
00:45:46.60
00:46:45.40
00:47:12.65
00:47:12.80
00:47:30.85
00:47:29.90
00:47:37.90
00:47:33.95
00:48:45.40
00:49:01.95
00:49:25.95
00:49:32.60
00:49:33.40
00:50:50.60
00:50:48.65
00:51:57.05
00:57:39.70
00:57:39.80
01:04:21.70
01:04:22.45

Brutto
00:34:39.35
00:39:52.40
00:52:18.65

min/km
5:12
5:13
5:15
5:15
5:18
5:22
5:22
5:23
5:26
5:33
5:35
5:36
5:40
5:40
5:48
5:51
5:51
5:53
5:54
5:54
5:54
6:03
6:04
6:08
6:09
6:09
6:18
6:18
6:27
7:09
7:10
8:00
8:00

min/km
4:17
4:56
6:30

7/7

km/h

115
115
11.4
11.4
11.3
11.2
111
11.1

11
10.8
10.7
10.7
10.6
10.6
10.3
10.2
10.2
10.2
10.2
10.2
10.2

km/h
14
12.2
9.2



